
BR-01.0012.1.6.8.2011 

Protokół nr 9/2011 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 18 kwietnia 2011 roku 

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy - Przewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu, Jan Maciej Chmielewski – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. 

opracowania Studium, Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,  Magdalena 

Jaśkiewicz – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego oraz inni zaproszeni goście wg listy 

obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1.Zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Bronowice Małe – Tetmajera”. 

2.Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat planowanych Kierunków 

  Zagospodarowania Przestrzennego w zmienianym    Studium   Uwarunkowań   i Kierunków 

  Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa. 

3.Sprawy bieżące. 

4.Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

Ad.1 

Zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Bronowice Małe – Tetmajera”. 

 

Grzegorz Stawowy  - Przewodniczący Komisji  przedstawił propozycję poprawek do projektu 

planu. 

Wobec braku głosów w dyskusji Komisja w głosowaniu 8 gł. za (jednogłośnie) pozytywnie 

zaopiniowała  projekt projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Bronowice Małe – Tetmajera” z następującymi uwagami: 

1. większe działki: MN – 700 i 1000 m
2
, MN – bliźniaki 600 m

2
 

2. więcej numeracji obszarów MN, MN/U, U, 

3. pow. czynna biologicznie, zbilansować dla całości powierzchni planu i obniżyć dla 

części inwestycyjnej, 

4. podnieść wysokość zabudowy w U.1.1. wzdłuż ul. Pasternik w linii od ulicy 20 m.  

           w 2 linii zabudowy pozostawić dotychczasowe, 

5. w U.1.1 podnieść wskaźniki pow. zabudowy. 

(Opinia nr 32/2011 z 18 kwietnia 2011r.) 

 

 

Ad.2 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat planowanych Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego w zmienianym    Studium   Uwarunkowań 

i Kierunków  Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa. 
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Prezentacji multimedialnej na temat zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

 Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa dokonał  Jan Maciej Chmielewski – 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. opracowania Studium. 

Autor studium Jan Maciej Chmielewski przedstawił członkom komisji  najnowszą wersje tego 

dokumentu z  marca 2011 roku. 

W dyskusji udział wzięli kolejno: Grzegorz Stawowy, Wojciech Wojtowicz, Sławomir 

Ptaszkiewicz, Włodzimierz Pietrus, Dominik Jaśkowiec oraz Jan Kawa – radny Rady 

Dzielnicy XVIII,  Borysław Czarakciew – Przewodniczący Rady Małopolskiej Okręgowej 

Izby Architektów. 

Na pytania i wątpliwości członków Komisji w przedmiotowym zakresie wyjaśnień Jan 

Chmielewski, Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta. 

 

Ad.3 

Sprawy bieżące. 

Nie zgłoszono spraw bieżących 

 

Ad.4 

Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

 

 Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 

18.20 zamknął posiedzenie. 

 

Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się w nagraniu posiedzenia. Kasety z nagraniem 

stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

   

              Grzegorz Stawowy 

 

       Przewodniczący Komisji  

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec  
 

 


